
 

 

 
 
 

Дума городского округа Стрежевой 
   

РЕШЕНИЕ 
 

03.04.2013 № 312 
 

О протесте прокурора города Стрежевого  
 
 

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О про-
куратуре Российской Федерации», на основании статьи 32 Устава городского округа 
Стрежевой  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
             1.  Протест прокурора города Стрежевого на статью 23, пункт 4 статьи 31 Положе-
ния о бюджетном процессе в городском округе Стрежевой, утвержденного решением  Ду-
мы городского округа Стрежевой от 07.11.2007 № 297 (в редакции от 01.06.2011 № 79, от 
03.08.2011 № 90, от 03.08.2011 № 91) удовлетворить в полном объеме. 

             2. Опубликовать  настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда»  и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления: http://admstrj.tomsk.ru 

 
 
 

Председатель Думы городского округа 
 
 

___________________М.Н. Шевелёва 
 

 Мэр городского округа Стрежевой 
 
 

___________________В.М. Харахорин 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://admstrj.tomsk.ru/�

